
    
        
    


    
            
        
            
                
                    JavaScript seems to be disabled in your browser.

                    You must have JavaScript enabled in your browser to utilize the functionality of this website.                

            

        

    

        
                


    
  
    


     
                
	
				


    				        

            
   

	    


    
        
            
                [image: VLASTNI-ZNAMKY.cz - originální dárky pro každého]
                [image: VLASTNI-ZNAMKY.cz - originální dárky pro každého]
                            
        

        
                         info@torex.cz

                        
              
        

        

        
        
        
                
                

                                 
                
                    
                        
                                                     
                                
                                
                                    
                                        


                                            

                                            	 Kontakt
	 Obchodní podmínky
	 Doprava
	 Reklamace
	 [image: ]Stav mé objednávky
	
            
                [image: ]
                    
                                          
            
        


                                    

                                

                            

                                            

                    
    
    Hledat
    

    

    

    

    


                

            

        

    

    
    

    	
            
    
        
            
        

        
            
            Hledání
            

            

            

            

            
        

    



        
	Menu


     
        
        	
            	Přihlásit seVáš účet
                	
                      	
                      		                          	Přihlásit se
                          	Nový zákazník? Začněte tady.

                          	                        

                        	Můj účet
	Moje objednávky


                    


            
	 
                0                 produktů
                
               
                                Košík
                	
                        
Můj košík (0)Upravit košík




                Váš nákupní košík je prázdný.

    
    
        
            Mezisoučet: 
                            
                                            0,- Kč                                    
                    

        Pokladna
    

    
        
 ZDARMA doručení po ČR

při nákupu nad 5 000,-Kč




			    


                    


            


		
			Shop
	Dárky pro muže	Zobrazit vše
	Kávovary
	Půllitry na přání
	Poštovní známky


	Dárky pro ženy	Zobrazit vše
	Dárky do domácnosti	Zobrazit vše
	Proutěné misky na pečivo
	Prostírání
	Proutěné koše	Zobrazit vše
	Koše na zahradu
	Koše na dřevo
	Koše nákupní
	Piknikové koše a nůše


	Kazety na šití	Zobrazit vše
	Celoproutěné
	Dřevěné 
	Dřevěné zdobené
	Látkové CZ
	Látkové - dovoz
	Ostatní materiály
	Plastové přihrádky do kazet
	Proutěné s látkou


	Demižony
	Ostatní


	Bižuterie a šperky
	Dámské kabelky
	Dámské zimní mikiny
	Voňavé dárky
	Dámské svetry


	Motivy známek
	Čokoládky k výročí
	Skleněné dárky
	Otázky a odpovědi
	Nápověda a info	Zobrazit vše
	GDPR a ochrana soukromí
	Kontakty
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Doprava zboží
	Linkovna
	Výměna-odkazů
	PayPal, VISA a platební karty
	Partnerský program
	Certifikace
	Autorská práva
	Dárkové poukazy
	Kontaktní formulář
	Informace o zpracování osobních údajů
	Zpracování osobních údajů
	1837
	Půjčovní řád


	Stránky
	Košík
	Váš účet


	




                        




[image: ]



Whoops

Hledaná stránka nebyla nalezena.

Hledáte skvělé zboží Potom se podívejte na naše stránky.













  
      
      
        [image: Dárky pro muže - ]
        
          Dárky pro muže
        
      
    
      
      
        [image: Dárky pro ženy - ]
        
          Dárky pro ženy
        
      
    
      
      
                
          Motivy známek
        
      
    
      
      
        [image: Čokoládky k výročí - ]
        
          Čokoládky k výročí
        
      
    
      
      
        [image: Skleněné dárky - ]
        
          Skleněné dárky
        
      
    
      
      
                
          Otázky a odpovědi
        
      
    
      
      
                
          Grafické požadavky
        
      
    
      
      
                
          Nápověda a info
        
      
    
      
      
                
          Odstoupení od smlouvy
        
      
    
      
      
                
          konfigurovatelne produkty TEST
        
      
    
      
      
                
          Test
        
      
    
    

   



                
	    
    
    



Nenašli jste, co jste hledali ? Máte dotaz, přání ?




Napište nám !






    
    
    
											
							

							
						

							
						

							
							

			

    
    
    
    
	
											
					Doporučujeme
	Stav objednávky




			

							
					Pro zákazníky
	Obchodní podmínky
	Osobní data dle GDPR
	Vrácení zboží
	Reklamace zboží
	Půjčovní řád
	Ochrana soukromí
	Otázky a odpovědi

			

							
				
Politika cookies
Webové stránky používají k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Přečtěte si Informace a nastavení cookies




Upravit cookies

			
			








	Náš tip:
	Provizní systém


uni
			

							
					Rychlý kontakt
	TOREX BOHEMIA s.r.o.
Prosečská 117
CZ 468 04 Jablonec nad Nisou
	+420 602 404 666
	info@torex.cz
	Kompletní údaje

	[image: Facebook]


			

					

	
		Nahoru
	

		[image: Facebook]

	Košík (0)
	Váš účet
	Doprava a platební metody
	Zjištění stavu objednávky
	Obchodní podmínky
	Vrácení zboží / Odstoupení od smlouvy
	Reklamace zboží
	Půjčovní řád
	Ochrana soukromí, osobní data a GDPR
	Kontakt, Otázky a odpovědi
	Velkoobchodní registrace
	Provizní systém
	Informace a nastavení cookies

	Upravit cookies


	
    
    
    
    
	
		
			© 2006-2024 TOREX BOHEMIA s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

		

		
			Nahoru
		

		
				[image: Visa]
	[image: Discover]
	[image: Mastercard]
	[image: Maestro]


			
					

	




 
                


        
    









    
        

        
            
                
                    
                    
                        
                            

                            
 
                            
                                Nastavení soukromí
 
                            
                         
                        
                            
                            Kliknutím na Povolit vše nám umožníte použití cookies pro funkční, analytické a marketingové účely na tomto zařízení. Kliknutím na Podrobné nastavení můžete sami určit, jaké cookies je možné zpracovávat, popřípadě jejich zpracování úplně zakázat.


Zaznamenejte si jedinečný identifikátor ID, pod kterým budeme anonymně evidovat vaše nastavení cookies. Toto ID slouží pro kontrolní účely a bez ID nelze vaše nastavení zpětně dohledat a zkontrolovat.


Více informací o zpracování osobních údajů a cookies naleznete v Prohlášení o zpracování osobních údajů.
                        
                                Váš identifikátor: 87a1rjp59vps132rckj7idj7id
                            

                        
                        
                        
 
                    

                
 
                
                    Podrobné nastavení 
                    Povolit vše
                

            


            
                
                    
                    
                        
                            
                            

                            
                                Nastavení souhlasu s personalizací:

                            
                        
                        
                            Společnost TOREX BOHEMIA, s.r.o. může mít přístup k níže uvedeným informacím a s vaším souhlasem je užívat k dále uvedeným účelům nebo je sdílet s vybranými partnery. Pro jednotlivé účely (typy zpracování) můžete upravit své nastavení a svou volbu a potvrdit tlačítkem “Uložit nastavení”.                            

                            
                                Váš identifikátor: 87a1rjp59vps132rckj7idj7id
                            

                        

                        
                            Účely vyžadující souhlas uživatele:

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                 
                                                Zap 
                                                 
                                                Vyp
                                            
                                        

                                        Výkonnostní a funkční

                                    

                                    
                                        
                                            Slouží k hromadnému shromažďování obecných informací např. o pohybu na webu, typu prohlížeče, odkazových stránkách nebo době, kterou jste u nás strávili. Slovo hromadné, je zcela na místě, protože data vlastně padají „na jednu velikou hromadu“, která nám pak pomáhá vylepšovat naše stránky. Vaše informace shromážděné s pomocí cookies můžeme spojit s určitými dalšími vašimi osobními údaji (např. zda jste nakoupili na základě e-mailové nabídky nebo zda jste využili slevového kuponu. Abychom mohli připravit anonymní analýzy za účelem vylepšení našich služeb. Takové anonymní analýzy pracují s vašimi osobními údaji, ale jsou vždy automaticky filtrovány tak, abyste nikdy nebyli individualizování. Výkonnostní cookies jsou vždy spárování se zařízením, ze kterého náš web navštívíte. Proto se vám výzva k souhlasu může objevovat opakovaně.

                                        
                                             
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                 
                                                                Zap 
                                                                 
                                                                Vyp
                                                            
                                                        

                                                        Google Analytics: _ga, _gid, _gat

                                                    

                                                    
                                                        _ga platnost 2 roky

                                                        _gid platnost 1 den

                                                        _gat platnost 1 den

                                                        unikátní ID návštěvníka pro statistické účely o používání stránek

                                                    

                                                

                                            

                                            Zobrazit účely podrobně 
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                 
                                                Zap 
                                                 
                                                Vyp
                                            
                                        

                                        Marketingové cookies

                                    

                                    
                                        
                                            Marketingové cookies nám pomáhají nabídnout vám jen taková obchodní sdělení, která by vás mohla skutečně zajímat (a to jak na našich stránkách, tak i na stránkách, které rádi navštěvujete). Jednoduše řečeno, na základě vašeho chování na webových stránkách se snažíme přizpůsobit nabídky vašim preferencím. I tyto informace se vztahují jen ke konkrétnímu zařízení                                        

                                        
                                             
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                 
                                                                Zap 
                                                                 Vyp

                                                        Facebook: _fbp, fr, tr

                                                    

                                                    
                                                        _fbp, fr, tr platnost 3 měsíce

                                                        Facebook používá tyto soubory cookies pro konverzi položek a inzerátů na naší webové stránce a pro zobrazování cílených inzerátů pro vás

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                 
                                                                Zap  Vyp

                                                        Seznam: retargeting

                                                    

                                                    
                                                        retargeting platnost Během vaší návštěvy (Session)

                                                        Identifikace uživatele pro retargeting a reklamní kampaně

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                 
                                                                Zap  Vyp

                                                        Seznam: sid

                                                    

                                                    
                                                        sid platnost 29 dní

                                                        Sledování konverzí v rámci Skliku. Jsou používány pro účely statistických zpráv pro účet Sklik. Tyto statistiky nám říkají, kolik bylo uživatelů, kteří klikli na reklamu Sklik a otevřeli webovou stránku, která obsahuje značku pro měření konverzí. 

                                                    

                                                
   
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                 
                                                                Zap  Vyp

                                                        Google: ga-audiences, 1p-user-list

                                                    

                                                    
                                                        ga-audiences platnost Během vaší návštěvy (Session)

                                                        1p-user-list platnost Během vaší návštěvy (Session)

                                                        Identifikace uživatele pro možnost reklamy, .zobrazování relevantních inzerátů a měření účinnosti našich inzerátů. Vidíme pouze vaše jedinečné ID inzerátu, které Google používá pro zobrazování relevantních inzerátů

                                                    

                                                
          
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                 
                                                                Zap  Vyp

                                                        Google: IDE, test-cookie

                                                    

                                                    
                                                        IDE platnost 1 rok

                                                        test-cookie platnost 1 den

                                                        Sledování konverzí v rámci Google AdWords. Jsou používány pro účely statistických zpráv pro účet AdWords. Tyto statistiky nám říkají, kolik bylo uživatelů, kteří klikli na reklamu Google a otevřeli webovou stránku, která obsahuje značku pro měření konverzí. Další informace o podmínkách používání a ochraně soukromí najdete na: https://privacy.google.com/businesses/processorterms/. Soubor „test_cookie“ se používá ke zjištění, zda váš prohlížeč podporuje cookies.

                                                    

                                                
                                                      
                                            

                                            Zobrazit účely podrobně 
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                         Zap  Vyp

                                        Nezbytné

                                    

                                    
                                        
                                            Tyto cookies jsou nezbytné pro fungování webu a nemohou být v našich systémech vypnuty. Bez jejich aktivace nelze řádně dokončit objednávku. Můžete nastavit svůj prohlížeč, aby vás zablokoval nebo upozorňoval na tyto soubory cookies, ale některé části webu pak nebudou fungovat. Tyto soubory cookies neukládají žádné osobní údaje.                                        

                                        
                                             
                                            
                                                
                                                    
                                                         Zap  Vyp

                                                        frontend

                                                    

                                                    
                                                        frontend platnost 1 den

                                                        pro základní funkčnost e-shopu a jednoznačné identifikaci návštěvníka

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                         Zap  Vyp

                                                        frontend_cid

                                                    

                                                    
                                                        frontend_cid platnost 68 let

                                                        pro základní funkčnost e-shopu a jednoznačné identifikaci návštěvníka

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                         Zap  Vyp

                                                        PHPSESSID, mcsstats, mcsstatsid

                                                    

                                                    
                                                        PHPSESSID platnost 1 den

                                                        mcsstats platnost Během vaší návštěvy (Session)

                                                        mcsstatsid platnost Během vaší návštěvy (Session)

                                                        Slouží pro funkčnost chatovací aplikace FoxyDesk, používané pro zodpovídání dotazů návštěvníků webu.

                                                    

                                                
   
                                                
                                                    
                                                         Zap  Vyp

                                                        PAPVisitorId

                                                    

                                                    
                                                        PAPVisitorId platnost 1 rok

                                                        Anonymní identifikace uživatele přicházejícího ze stránky zprostředkovatele. Slouží proviznímu systému.

                                                    

                                                
                                                            
                                                
                                                    
                                                         Zap  Vyp

                                                        ai_session, ai_user

                                                    

                                                    
                                                        ai_session, ai_user platnost Během vaší návštěvy (Session)

                                                        Packeta (Zásilkovna) - Anonymní identifikace uživatele pro možnost výběru pobočky.

                                                    

                                                
                                                            

                                            

                                            Zobrazit účely podrobně 
                                        

                                    

                                
                               
                            

                        

                        
                        
                        
                          
                            
                            
                        

                    

                

                
                    Uložit 
                    Povolit vše
                

            

        

    















    
        [image: close]
	
		[image: ]
		
			
				

			

			
				OK
                        

				
				Přejít do košíku.
			
		

		

	





                
                
                
                
            
 






